

Szepietowo, 19 grudnia 2022r.

Protokół z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Szepietowo na lata 2023-2025”.

Na podstawie Zarządzenia nr 538/22 Burmistrza Szepietowa z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szepietowo projektu dokumentu pn. „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Szepietowo na lata 2023-2025”, zostały przeprowadzone konsultacje społeczne od 5 grudnia 2022r. do 18 grudnia 2022r. w Urzędzie Miejskim w Szepietowie.

Konsultacje miały formę:

- złożenia w formie elektronicznej opinii co do treści projektu uchwały,
- złożenia w formie papierowej opinii co do treści projektu uchwały,
- otwartego spotkania z mieszkańcami Gminy Szepietowo oraz organizacjami pozarządowymi, placówkami oświatowymi i instytucjami realizującymi zadania w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, mających siedzibę na terenie Gminy Szepietowo,
- udostępniania dokumentu w Urzędzie Miejskim w Szepietowie.

Projekt „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Szepietowo na lata 2023-2025” dostępny był w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Szepietowo: szepietowo.biuletyn.net, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szepietowie: www.szepietowo.pl na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w Urzędzie Miejskim w Szepietowie.

W dniu 9 grudnia 2022r. w godzinach 9.30-11.30 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Szepietowie odbyło się otwarte spotkanie, w ramach którego mieszkańcy gminy mogli wnieść uwagi i opinie do projektu. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna była Pani Izabela Śliwowska, sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szepietowie.

W trakcie konsultacji nie wpłynęła żadna opinia. W spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy szkół z terenu Gminy Szepietowo, pracownicy Urzędu Miejskiego oraz Skarbnik Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Kultury i Tradycji Regionalnej „Podlasie z Szepietowa”, którzy nie wnieśli uwag.

Sporządziła:

Izabela Śliwowska



Zaakceptowała:


Marzena Pabich – Sekretarz Gminy

M. Pabich

Zatwierdził:

Robert Lucjan Wyszyński

Burmistrz Szepietowa



**Lista obecności na konsultacjach społecznych „Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Szepietowo na lata 2023-2025”**

w dniu 9.12.2022 r.

Urząd Miejski w Szepietowie

Lp.	Nazwisko i imię	Nazwa instytucji	Podpis
1	Michałowski Bianka	SP Szepietowo	
2	NOJTON BARBARA	SP DĄB ROKIT KOŚCIELNA	
3	Anne Gecpenle	UM Szepietowo	
4	Marlena Stypura	UM w Szepietowie	
5	Waste Kypatowska	Stowarzyszenie na rzecz rozwoju kultury i turystyki Regionalnej Podlasie	
6	Andrzej Wyrzyński	SPD Węgrzy - Krupy Szepietowo	
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			